

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-podzemí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

500 006,80

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 500 006,80 | 21,00% | 105 001,43 |
| snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

605 008,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Světlá-podzemí

Místo:

Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

500 006,80

HSV - Práce a dodávky HSV

464 898,80

4 - Vodorovné konstrukce

237 492,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

227 406,80

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 108,00

VRN4 - Inženýrská činnost

35 108,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Světlá-podzemí

Místo:

Datum: 18. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

500 006,80

| | | | | | | | |
|----|------|---------|--|-----|--------|-----------|------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 464 898,80 |
| D | 4 | | Vodorovné konstrukce | | | | 237 492,00 |
| 1 | K | 4-001 | Betonáž klenby | m3 | 2,348 | 19 000,00 | 44 612,00 |
| | VV | | 3,14159*2,3/2*2,6*0,25 | | 2,348 | | |
| 2 | K | 4-002 | Folie a XPS | m2 | 16,000 | 2 000,00 | 32 000,00 |
| | VV | | 4*4 | | 16,000 | | |
| 3 | K | 4-003 | Armatura | t | 0,276 | 95 000,00 | 26 220,00 |
| 4 | K | 4-004 | Bednění klebny | m2 | 9,393 | 4 000,00 | 37 572,00 |
| | VV | | 3,14159*2,3/2*2,6 | | 9,393 | | |
| 5 | K | 4-005 | Napojení klenby na stávající | kpl | 1,000 | 49 088,00 | 49 088,00 |
| 6 | K | 4-006 | Pokládka kamenných odseků | m2 | 16,000 | 3 000,00 | 48 000,00 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 227 406,80 |
| 7 | K | 9-001 | Odtěžení materiálu | m3 | 15,600 | 9 500,00 | 148 200,00 |
| | VV | | 4*3*1,3 | | 15,600 | | |
| 8 | K | 9-002 | Naložení odtěžené zeminy na připraný kontejner (dodá TBS Světlá) | m3 | 15,600 | 1 103,00 | 17 206,80 |
| 9 | K | 9-003 | Zásyp na klenbou | m3 | 15,600 | 2 500,00 | 39 000,00 |
| 10 | K | 9-004 | Odstanění výdřevy | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 12 | K | 9-005 | Odvodnění nerez potrubí | ks | 2,000 | 1 500,00 | 3 000,00 |
| 13 | K | 9-006 | Drenáž | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 35 108,00 |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 35 108,00 |
| 11 | K | VRN-001 | Kompletační a koordinační činnost | kpl | 1,000 | 35 108,00 | 35 108,00 |